
EMERTIMI I OBJEKTIT:  FONDI  LIMIT PER PASTRIMIN E  ZONES "TIRANA 3"

EMERTIMI I SHERBIMEVE NJESIA
VOLUMET  

PUNIMEVE 

VOLUME 

NE DITE
ÇMIMI NJESI

VLERA     

(Dite)

DITE 

PUNE /VIT
VLERA    (Vjetore)

1

GRUMBULLIMI DHE TRANSPORTIMI I 

MBETURINAVE URBANE (kontenier 1.7 m3) 

7/jave

Kontenier/

dite
796              796 365

GRUMBULLIMI DHE TRANSPORTIMI I 

MBETURINAVE URBANE (kontenier 1.7 

m3)3/jave

Kontenier/

dite
110              110              156

GRUMBULLIMI DHE TRANSPORTIMI I 

MBETURINAVE URBANE (kontenier 1.7 

m3)2/jave

Kontenier/

dite
44               44                104

2

LARJA DHE DEZIFEKTIMI I KONTENIEREVE
cope /       

30 dite
951              32                365

3

MIREMBAJTJA E VEND GRUMBULLIMIT TË 

MBETJEVE GJATE DITES DHE GRUMBULLIMI 

I MBETJEVE NDERTIMORE DHE TE 

VELLIMSHME

pika / dite 338              338              365

4

FSHIRJA E RRUGEVE DHE TROTUAREVE ME 

PUNETORE
m2/dite 401,897       401,897       365

5
FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI mL/ditë 16,736         16,736         365

6
MIREMBAJTJE RRUGESH KRYESORE m2/dite 44,937         44,937         365

7

LARJA E RRUGEVE NJE HERE NE DITE 

(parashikuar per 10 muaj te vitit)
m2/ditë 129,314       129,314       305

8

LARJA E DYTE E RRUGEVE  (parashikuar  per 8 

muaj te vitit ose 240 dite) 
m2/dite 129,314       129,314       240

SHUMA VITI 1

TATIM MBI VLEREN E SHTUAR 20%   

VLERA    PERFUNDIMTARE

SHUMA VITI  2

TATIM MBI VLEREN E SHTUAR 20%   

VLERA    PERFUNDIMTARE

SHUMA VITI 3

TATIM MBI VLEREN E SHTUAR 20%   

VLERA    PERFUNDIMTARE

SHUMA VITI 1+2+3_pa tvsh

SHUMA VITI 1+2+3_me tvsh

  BASHKIA TIRANE

  


